
Deliberazione della G.C. n. 63 del 15.10.2009 
 
 
Oggetto: Concessione locali per lo svolgimento delle proprie riunioni alle Associazioni: Alpini e 

Enalcaccia sezioni di Momo. 
 
 
Visto che l’immobile, catastalmente individuato al Fg. 18 mapp. 177, sito in Via Boniperti n. 33 
composto di piano terra, primo piano, cortile, magazzini e portico, passato al patrimonio disponibile 
del Comune a seguito dell’estinzione dell’IPAB “Asilo Luzzini”, è attualmente occupato: 

• al piano terreno dalla ditta “Il nido dei piccoli” per l’esercizio di un micronido, in virtù di un 
contratto d’affitto; 

• relativamente ai locali del primo piano, precisamente n. 3 stanze comunicanti più un bagno 
(prima adibiti a zona notte dell’abitazione delle suore) dalla Pro Loco Momo in virtù di un 
contratto di comodato. 

 
Viste ora le richieste del 07.10.2009 ns. prot. 4607 e 4606 avanzate dalle Associazioni: Unione 
Nazionale Enalcaccia Pesca e Tiro sez. di Momo e dall’Associazione Nazionale Alpini Gruppo di 
Momo “Magg. Boniperti”per ottenere in comodato d’uso rispettivamente una camera e una camera 
più ripostiglio nei locali comunali di Via Boniperti n. 33 
 
Valutato che la necessità delle due Associazioni si limita ad avere a disposizione una sala per le 
proprie riunioni e ritenuto quindi di assicurare tale disponibilità; 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica ai 
sensi dell’art. 49 c. 1 del D.Lgs.  267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.1990 n. 267 e s.m.i.; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n. 241 e s.m.i.; 
 
All’unanimità degli Assessori presenti 
 

DELIBERA 
 
1. di assegnare fino al 31.05.2013, a decorrere dal presente atto, alle Associazioni: 

a. Enalcaccia Pesca e Tiro sez. di Momo n. 1 camera al primo piano (A) 
b. Gruppo Alpini di Momo “Magg. Boniperti”  n. 1 camera al primo piano e n. 1 

ripostiglio al piano terra (B)  
meglio individuati nell’allegato planimetrico al presente atto, al fine di utilizzarle per le proprie 
riunioni e per il ricovero di attrezzi legati alle proprie attività; 

 
2. di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i..  
 


